
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Smlouva č. 20051128

Dnešního dne uzavírají podle §409 a násl Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. smluvní
strany;

KP-sys spol.s r. o. Tyršovo nám 299, 533 04 Sezemice
IČO: 64824390
Bankovní spojení: eBanka Pardubice
Číslo účtu: 
Zastoupen: ing. Václavem Truncem, jednatelem společnosti
(dáte jen prodávající)
a
Masarykův onkologický ústav, Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
IČO: 00209805

Zastoupen: Prof. MUDr. Rostislavem Vyzutou, CSc., ředitelem,
statutárním zástupcem ústavu

(dále jen kupující)

tuto kupní smlouvu.

I. Předmět plnění
Předmětem plněni podle této smlouvy je:

7. převod práv k používáni knihovnického software KP-win SQL verze 1.0 (upgrade) pro
5 uživatelů

2. převod práv k používáni knihovnického software IWiW OPAC SQL verze 1.0 pro
intranet

Předmětem plnění se rozumí dodávka programového vybaveni včetně průvodní
a uživatelské dokumentace.

II. Termíny a podmínky plněni
f. Předmět plněni dle bodu 1.1 a 2 bude prodávajícím dodán do 31.1.2006. Místo

předáni předmětu plněni je na adrese kupujícího.
2. Předmět plněni je splněn okamžikem podpisu přejímacího protokolu po předání SW

produktu a jeho uvedeni do provozu u kupujícího. Předmět plněni je splněn i tehdy ,
nemohlo-li být přejímací řízeni ukončeno pro překážky na straně kupujícího.

3. SW produkt je duševním vlastnictvím prodávajícího. Prodávající převádí za úplatu na
kupujícího pouze právo používáni tohoto produktu Právo užití SW nelze převést na
jiný subjekt bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího.

4. Kupující je oprávněn provozovat SW produkt jen tak dlouho, dokud budou
respektovány podmínky licenčního ujednáni, a to na stanoveném počtu pracovních
stanic dle předmětu smlouvy.

5. Kupujíc! je oprávněn pořídit kopii SW produktu jen pro účely archivace popř. pro
studium jeho funkcí. V případě, že kupující pořídí nebo strpí pořízeni jakékoliv další
kopie produktu, bere na vědomi, žc tím porušuje autorská práva prodávajícího.

6. Jednáním ve věci odborných a převzetím plněni této smlouvy je za kupujícího
pověřena PhDr. Eliška Štaudová

III. Cena
7. Cena předmětu plněni bod 1.1 je 57 000 Kč bez DPH 19%, tj, 67 830.-Kč s DPH.
2 Cena předmětu plněni bod 1.2 je 13 000 Kč bez DPH 19%, tj 15 470.-Kč s DPH

IV. Platební podmínky
7, Kupující uhradí částku podle odstavce Uí.1-2 no základě faktury vystavené prodávajícím

ke dm převzetí plněni léto smlouvy dle bodu II. 1 -2 doloženým zápisem o dodáni a převzetí
2. Prodávající vystaví faktury na úhradu ceny výše uvedeného plnění této smlouvy se lhůtou

splatnosti 14 dnů po doručeni faktury kupujícímu
3. Prodávající uhradí smluvní pokutu 0,1% z fakturované ceny za každý den prodleni.
4 Při nedodrženi tennlnů ze strany dodavatele se snižuje cena dodávky o 0.1 % za každý

den prodlení.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

1.

2.

3.

4.
5.
6.

7,

8.
9.

10

1.

2.
3.
4

V. Záruky, záruční a pozáruční servis
Záruční doba na veškeré SW dodávky hrazené kupujícím činí 24 měsíců od data
převzetí kupujícím.
Prodávající odstraní veškeré vady StV dodávek dle tělo smlouvy opravou instalačních
souborů
Vady na které se vztahuje záruka odstraní prodávající bezplatně, ostatní vady odstraní
za cenu servisních prací (dle platného ceníku fy KP-sys, spol. s r.o.)
Oprávněná reklamace bude provedena zdarma,
Místem řešení reklamace je sídlo kupujícího.
Reklamace, kterou kupující neodstraní po telefonické konzultací s prodávajícím se řeší
opravou instalačních souborů. Opravené soubory budou zaslány elektronickou cestou
v nejkratšim možném tenninu, ncjpo2dčji v sedmidenni lhůlé .
Kdykoliv je kupujícím požadována nebo z provozních důvodů nutná přímá účast
prodávajícího na pracovišti kupujícího, je kupující povinen kromě vlastní dodávky
uhradit i kilometrovně a čas na cestě tam i zpět, dle platného ceníku fy KP-sys, spol.
s r.o.
Prodávající ničí za to, že na předmětu plněni nevážnou právní nároky třetích osob
Požadavky na další funkce a změny funkci v programu nelze uznat za oprávněnou
reklamaci. Záruka se též nevztahuje na chyby v programech, které neznemožřiují
běžné užíváni programu (estetické chyby, chyby snižujíc! pohodlí obsluhy, změno
funkce oproti návodu k obsluze - manuálu ap),
Prodávající prohlašuje, že neodmítne jednáni o nově smlouvě na další úpravy podle
požadavků kupujícího, pokud mu v tom nebudou bránit závažné důvody

Záruka se zejména nevztahuje na vady způsobené:
a) nesprávnou nebo neodbornou manipulaci a obsluhou provozem ve spojení s

nespolehlivým zařizenim (počítačem)
b) přepětím nebo výpadky elektrické sítě
c) absenci systému zálohování dat, dokladů a techniky, nečitelnosti záložních

dat
d) chybným nastavením konfigurace programu kupujícím
e) nepřesně specifikovaným (nejednoznačným) zadáním požadavků kupujícího
f) zásahem vyšší moci nebo třetí osoby

VI. Závěrečná ustanoveni
Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídi obecně
závaznými právními předpisy ČR zejména Obchodním zákoníkem a Autorským
zákonem.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou
Tato smlouva je pořízena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu z nichž
prodávající i kupující obdrží dvě vyhotoveni.

ogický ústav

Prodávající

Wowňj.tn ?99,533WSfř«e
Mffot <55655655

KĎ:848243M • Olt: 0^2439v Pardubicích dne: 28. 11. 2005

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

Kupující


